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Uitslag 21ste Mokkatlon 11/10/2015
iIndividuele deelnemers

plaats Rugnr Naam Voornaam Cat Reeks club TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd
1 21  Peters William H16+ S NWC Neerpelt 0:16:39  0:24:45 0:14:16  0:55:40
2 51 Vos Davy H16+ S KTT 0:21:28  0:22:54 0:13:17  0:57:39
3 87  Alders Rob H16+ S NWC Neerpelt 0:17:25  0:25:33  0:15:44  0:58:42
4 20 Broekx Toon H16+ S NWC Neerpelt 0:16:36 0:27:35 0:14:39  0:58:50
5 2 VanPelt Joren H16+ S KKK /WKTB 0:18:49 0:25:25 0:14:46  0:59:00
6 96 Bens Cis H16+ S GeTC 0:22:10  0:24:21 0:13:41  1:00:12
7 44  De Keulenaer Wim H16+ V WET 0:18:56 0:26:08 0:15:30 1:00:34
8 17  Billet Jeroen H16+ S KKK/WKTB 0:20:47  0:25:31 0:15:56  1:02:14
9 36 Vangorp Roel H16+ S 0:20:54  0:25:21 0:16:05  1:02:20
10 9  Verachten Marijn H16+ S Triamo 0:20:23 0:27:25 0:14:34  1:02:22
11 99  Slegers Stijn H16+ S GKV 0:17:09  0:29:19 0:15:56  1:02:24
12 25  Adriaens Herman H16+ V 0:19:42 0:26:05 0:16:38  1:02:25
13 7  Van Der Veken sven H16+ S M&C bikers 0:21:15 0:26:41 0:15:36  1:03:32
14 80 Rayen Joris H16+ S De LUK 0:19:54 0:29:19 0:15:19  1:04:32
15 30 Nicasi Jimmy  H16+ S 0:20:40  0:29:01 0:15:02  1:04:43
16 92  Stalmans Brecht H16+ S NWC 0:17:06 0:28:05 0:19:42  1:04:53
17 35  Verwimp Paul H16+ V Triamo 0:20:18  0:27:36 0:17:08  1:05:02
18 90 Broekx Dries H16+ S NWC 0:22:12 0:24:12 0:18:47  1:.05:11
19 22 Van Baelen Jo H16+ S 0:21:29 0:27:45 0:16:00 1:05:14
20 43  Geerts Wim H16+ V Triamo 0:23:45 0:26:11 0:15:22  1:05:18
21 13 Govaerts Bart H16+ S 0:23:36 0:26:49 0:15:40  1:06:05
22 77  De Grauwe Jurgen H16+ S 0:23:20 0:27:04 0:15:43  1:06:07
23 26  Vansweevelt Tim H16+ S M&C Bikers 0:22:13 0:27:02 0:16:57  1:06:12
24 53 De Keuelenaer Frank H16+ V KTT 0:20:19 0:28:54 0:17:25  1:06:38
25 34 Vansant Stef H16+ S KKK/WKTB 0:19:12 0:26:12 0:21:48 1:.07:12
26 74 Jame Lars H16+ S 0:21:42 0:29:28 0:16:10  1:07:20
27 31 Eyckmans Philip H16+ V Triamo 0:20:50  0:30:21 0:16:18  1:07:29
28 15 Wauters Matthias H16+ S 0:25:37  0:26:22 0:15:35  1:07:34
29 52 Meynen Frederik H16+ S 0:24:47  0:28:28 0:14:21  1:07:36
30 24 Vansweevelt Thomas H16+ S M&C Bikers 0:22:58 0:28:20 0:16:32  1:07:50
31 79  Adriaens Lukas H16+ S 0:21:00 0:29:16 0:18:37  1:08:53
32 46  Poron Lenny H16+ S Sjoepap 0:21:25  0:29:06 0:18:36  1:09:07
33 3 VanHecken Pieter H16+ S 0:22:53  0:28:13 0:18:03  1:09:09
34 70 Van. Dalen Wouter H16+ S Spaloo Plant 0:23:00  0:30:21 0:16:12  1:09:33
35 27  Goris Rob H16+ S M&C Bikers  0:24:35  0:27:22 0:17:49  1:09:46
36 84 Bertels Jan H16+ S LUK 0:22:41 0:31:36 0:15:30  1:09:47
37 82 Jame Jurgen H16+ S 0:23:26 0:28:35 0:17:49  1:09:50
38 6 Lox Wouter H16+ S GKV 0:18:38  0:30:28 0:21:06  1:10:12
39 50 Bruyninckx Pat H16+ V Triamo 0:20:46  0:30:31 0:19:05  1:10:22
40 41  Mostmans Gert H16+ S 0:25:06 0:28:10 0:17:31  1:10:47
41 62 Looije, Reinder H16+ S Spaloo Plant 0:21:59  0:29:44 0:19:15  1:10:58
42 65 Looije, Marien  H16+ S Spaloo Plant 0:22:50  0:31:00 0:17:20  1:11:10
43 94 van dyck jonny H16+ S 0:24:39 0:28:33 0:18:03  1:11:15
44 23 Verherstraeten Wouter H16+ S 0:21:22 0:31:56 0:17:58  1:11:16
45 55 Belmans Kasper H16+ S 0:24:17 0:29:41 0:17:28  1:11:26
46 88  Sterckx Inne D16+ S De LUK 0:21:20 0:32:20 0:17:52  1:11:32
47 32 Smolders Jurgen H16+ S 0:24:34  0:29:27  0:17:39  1:11:40
48 78  Van Pamel Katrien D16+ S LUK 0:24:42 0:30:13 0:16:54  1:11:49
49 42 Aerts Katrien D16+ S 0:21:14 0:33:17 0:17:40 1:12:11
50 95  Wuyckens Wannes H16+ S nee 0:21:23 0:31:28 0:19:39  1:12:30



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

68
64
57
29
33
86
18
58
83
12
85
81
69

73
91
14
39
63
89
66
61
19

10
47
75
71
93
16
59
97
76
11
28
60
37
67
38
40

Voskamp, Martijn
Looije, Wouter
Voudart Rene
Bourgeois Claude
Gijs Joeri
Swinnen Peter
Bruyninckx Mathias
Bourgeois Ruben
Weckx Geert
Poosen Joris
Vanhoof Lynn
Luyten Koen
Mens Ronald
Van Looy Stijn
Torenstra Kevin
Hendriks Anneleen
Cresens Ben
Roeymans Louka
Looije, Senno
Swinnen Sofie
Van Wingerden Martin
Spaans, Gerard
Segers Mats
September Evy
Geubbelmans Tine
Proost Ben
Aerts Bert
Hordijk Hester
Roeymans Kato
Verstraelen Philip
Raedts Janne
Gysemans Stijn
Vangeel Nelleke
Juez Ponce Anouska
Daems Michelle
Camps Cynthia
Roeymans Bas
Van Heyningen John,
Roeymans Daan

Roeymans Jonas

H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16-
H16+
H16+
D16+
H16+
H16+
H16+
H16+
D16+
H16+
D16-
H16+
D16+
H16+
H16+
H16+
D16+
D16+
H16+
H16+
D16+
D16-
H16+
D16-
H16+
D16+
D16+
D16+
D16+
H16-
H16+
H16-
H16+

NELCa LDV NCNLDDNNLODNSCTDVLDNONLVONLNLNSLOW

Spaloo Plant
Spaloo Plant
Triamo

LUK

Vabco Mol

LUK
Spaloo Plant

Spaloo Plant
NWC

Vabco Mol
Spaloo Plant
NWC Neerpelt
Spaloo Plant
Spaloo Plant

MoKKa
M&C bikers

Spaloo Plant
geen

LUK
Triamo

KFC Dessel
Spaloo Plant
KFC Dessel

0:23:30
0:24:01
0:23:48
0:23:53
0:26:09
0:25:14
0:25:27
0:26:05
0:24:50
0:26:07
0:23:32
0:22:34
0:25:09
0:24:45
0:23:03
0:22:01
0:24:10
0:25:43
0:23:01
0:22:40
0:24:08
0:24:00
0:24:57
0:23:18
0:26:30
0:27:58
0:23:17
0:26:49
0:28:25
0:25:12
0:25:47
0:31:10
0:22:29
0:25:46
0:27:00
0:32:53
0:32:39
0:26:39
0:33:02
0:33:04

0:32:28
0:29:08
0:30:15
0:30:27
0:28:35
0:30:25
0:30:43
0:31:42
0:29:22
0:30:41
0:32:09
0:33:45
0:31:45
0:31:49
0:31:43
0:34:50
0:34:25
0:34:18
0:32:03
0:36:11
0:31:55
0:32:57
0:32:57
0:33:18
0:34:01
0:30:40
0:33:16
0:34:52
0:36:38
0:35:06
0:34:15
0:32:35
0:38:00
0:36:16
0:38:06
0:37:08
0:47:12
0:44:31
0:46:51
0:46:52

0:16:39
0:19:47
0:19:11
0:19:06
0:18:46
0:17:55
0:18:17
0:16:52
0:21:02
0:18:33
0:20:02
0:19:26
0:19:12
0:19:47
0:21:59
0:20:27
0:18:55
0:17:57
0:23:09
0:19:32
0:23:09
0:22:17
0:21:28
0:22:54
0:19:36
0:22:04
0:24:13
0:19:08
0:17:07
0:22:07
0:22:41
0:20:43
0:24:37
0:23:08
0:22:28
0:19:53
0:20:43
0:30:00
0:21:42
0:21:46

1:12:37
1:12:56
1:13:14
1:13:26
1:13:30
1:13:34
1:14:27
1:14:39
1:15:14
1:15:21
1:15:43
1:15:45
1:16:06
1:16:21
1:16:45
1:17:18
1:17:30
1:17:58
1:18:13
1:18:23
1:19:12
1:19:14
1:19:22
1:19:30
1:20:07
1:20:42
1:20:46
1:20:49
1:22:10
1:22:25
1:22:43
1:24:28
1:25:06
1:25:10
1:27:34
1:29:54
1:40:34
1:41:10
1:41:35
1:41:42
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Rugnr

149
138
137
151
146
132
148
136
145
144
131
130
140
135
142
147
134
150
143
141
139
133

groep

De Klievers

De Deimpege Beren
Podiumbeesten
WTC Achterbos A++
PiJaMa

Team Lo Nimits
Lia's Angels

Stuksje Soort
Snow4fun

Team Spaloo 2
Familie Bols

The Unforgetables
Speelpleintijgers
M&C Mango's
Speelpleinbeertjes
De Kanaalklievers
Beauty & The Beasts
Alegria

Team Spaloo 1
Speelpleinpinguins
Team Huybrechts
Mimi And The Mini's

Uitslag 21ste Mokkatlon 11/10/2015

kajakker

Bartholomeus lvan
Van Hemel Tim
Van Vampfort Steven
Mertens Kris
Hoeyberghs Marie
Hooyberghs Wouter
Kerkhofs Bart
Mermans Marijn
De Keulenaer Tina
Looije Michiel

Bols Joren

Marien Thomas
Nouwen Remco
Slegers Maarten
Bastijns Felix

Van uytsel Michel
Van Baelen Jan
tonnet ive

De Bruin, Symen Jan
Geysen Stijn
Huybrechts Kirsten
lene Vanherck

groepen

fietser

Dierckx Steven
Brabers Leon
Lodewijckx Dirk
Vandergaesen Jonas
Vanhoof Jan
Marien Stijn
Verstappen Steven
Heymans Dries
Van Parys Leen
Jorgens Ben

Bols Jan

Marien Mario
Volders Stijn
Game Robert
MariA«n Jonas
Van Meensel Philip
Meynen Jelle
wuyckens jef
Zuijderveld Bart
Geusens Stef
Huybrechts Walter
Vlemincx Mien

loper

Peeters Steff
Mertens Kristof
Geerts Hans
Geysen Ben
Monsieurs Pieter
Gijs Michiel
Kerkhofs Helene
Lemmens Jesse
De Keulenaer Tina
Moor Peter

Bols Brent

Gijs Eric
Dierckx Jasper
Smulders Giovanni
Clefas Sofie
Xhenseval Pascal
Dillen Naomi
eneman michael
Looije, Wendy
Willems Saartje
Huybrechts Sien
Julie Gys

TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd

0:16:36
0:17:58
0:20:55
0:22:07
0:21:32
0:24:05
0:20:49
0:22:04
0:19:43
0:22:38
0:24:42
0:23:57
0:22:32
0:20:52
0:24:46
0:20:29
0:22:49
0:24:29
0:21:41
0:22:53
0:30:42
0:27:40

0:24:59
0:26:11
0:24:41
0:25:23
0:26:19
0:26:14
0:25:11
0:28:17
0:30:31
0:29:29
0:25:08
0:26:32
0:30:38
0:28:44
0:26:23
0:33:14
0:29:33
0:30:50
0:34:26
0:33:39
0:31:18
0:33:10

0:15:14
0:13:04
0:14:05
0:13:56
0:14:19
0:12:35
0:17:49
0:13:33
0:14:54
0:14:01
0:16:34
0:17:23
0:15:46
0:19:42
0:18:57
0:17:36
0:20:28
0:17:43
0:19:21
0:20:07
0:18:09
0:20:40

0:56:49
0:57:13
0:59:41
1:01:26
1:02:10
1:02:54
1:03:49
1:03:54
1:05:08
1:06:08
1:06:24
1:07:52
1:08:56
1:09:18
1:10:06
1:11:19
1:12:50
1:13:02
1:15:28
1:16:39
1:20:09
1:21:30
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plaats Naam

7 De Keulenaer

12 Adriaens
17 Verwimp

1 Peters
2 Vos
3 Alders

58 Bourgeois
87 Roeymans
89 Roeymans

86 Camps

46 Sterckx
48 Van Pamel
49 Aerts

68 Roeymans
79 Roeymans
81 Raedts

4 Broekx
1 Peters
16 Stalmans

2 Vos
18 Broekx
6 Bens

2 Vos
6 Bens
1 Peters

rangschikking beste tijden

Voornaal rugnr

Cat

Reeks

club

beste veteranen Heren

Wim
Herman
Paul

44 H16+
25  H16+
35  H16+

\%
\%
\%

WET

Triamo

beste senioren Heren

William
Davy
Rob

21 H16+
51 H16+
87 H16+

S NWC Neerpelt

S

S NWC Neerpelt

KTT

beste junioren Heren

Ruben
Bas
Daan

58 H16-
37 H16-
38 H16-

J
J
J

Vabco Mol
KFC Dessel
KFC Dessel

beste veteranen Dames

Cynthia

60 D16+

\%

beste senioren Dames

Inne 88 D16+ S De LUK
Katrien 78 D16+ S LUK
Katrien 42 D16+ S
beste junioren Dames
Louka 39 D16- J Vabco Mol
Kato 93 D16- J
Janne 59 D16- J
beste kajakker
Toon 20 Hi6+ S NWC Neerpelt
William 21 H16+ S NWC Neerpelt
Brecht 92 H16+ S NWC Neerpelt
beste fietser
Davy 51 H16+ S KTT
Dries 90 H16+ S NWC
Cis 96 H16+ S GeTC
beste loper

Davy 51 H16+ S KTT
Cis 96 H16+ S GeTC
William 21 H16+ S NWC Neerpelt

TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd

0:18:56
0:19:42
0:20:18

0:16:39
0:21:28
0:17:25

0:26:05
0:32:39
0:33:02

0,022836

0:21:20
0:24:42
0:21:14

0:25:43
0:28:25
0:25:47

0:16:36
0:16:39
0:17:06

0:21:28
0:22:12
0:22:10

0:21:28
0:22:10
0:16:39

0:26:08
0:26:05
0:27:36

0:24:45
0:22:54
0:25:33

0:31:42
0:47:12
0:46:51

0:37:08

0:32:20
0:30:13
0:33:17

0:34:18
0:36:38
0:34:15

0:27:35
0:24:45
0:28:05

0:22:54
0:24:12
0:24:21

0:22:54
0:24:21
0:24:45

0:15:30
0:16:38
0:17:08

0:14:16
0:13:17
0:15:44

0:16:52
0:20:43
0:21:42

0:19:53

0:17:52
0:16:54
0:17:40

0:17:57
0:17:07
0:22:41

0:14:39
0:14:16
0:19:42

0:13:17
0:18:47
0:13:41

0:13:17
0:13:41
0:14:16

1:00:34
1:02:25
1:05:02

0:55:40
0:57:39
0:58:42

1:14:39
1:40:34
1:41:35

1:29:54

1:11:32
1:11:49
1:12:11

1:17:58
1:22:10
1:22:43

0:58:50
0:55:40
1:04:53

0,040035
0,045266
0,041806

0:57:39
1:00:12
0:55:40



Naam Voornaam Rugnr
Peters William 21
Vos Davy 51
Alders Rob 87
Broekx  Toon 20
Van Pelt  Joren 2
Bens Cis 96
Billet Jeroen 17
Van gorp Roel 36
Verachten Marijn 9
Slegers  Stijn 99
Van Der Visven 7
Rayen Joris 80
Nicasi Jimmy 30
Stalmans Brecht 92
Broekx Dries 90
Van Baeler Jo 22
Govaerts Bart 13
De Grauwe Jurgen 77
Vansweeve Tim 26
Vansant  Stef 34
Jame Lars 74
Wauters  Matthias 15
Meynen  Frederik 52
Vansweeve Thomas 24
Adriaens Lukas 79
Poron Lenny 46
Van Hecke Pieter 3
Van. Dalen Wouter 70
Goris Rob 27
Bertels Jan 84
Jame Jurgen 82
Lox Wouter 6
Mostmans Gert 41
Looije, Reinder 62
Looije, Marien 65
van dyck jonny 94
Verherstrae Wouter 23
Belmans  Kasper 55
Smolders Jurgen 32
Wuyckens Wannes 95
Voskamp, Martijn 68
Looije, Wouter 64
Gijs Joeri 33
Swinnen  Peter 86
Bruyninckx Mathias 18
Poosen Joris 12
Luyten Koen 81
Van Looy Stijn 4
Torenstra Kevin 73
Cresens  Ben 14
Van Winge Martin 66
Segers Mats 19

Proost Ben

rangschikking senioren heren

47

Cat
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+
H16+

S

DDLU OOOODNDOLOOOODLOOOODOLOOOODODOLOOOOOLOODOLOOOOnnm!mnnononomononm

Reeks Club

NWC Neer
KTT
NWC Neer
NWC Neer
KKK / WK
GeTC
KKK / WK

Triamo
GKV
M&C bikel
De LUK

NWC Neer
NWC

M&C Bike
KKK /WK

M&C Bike
Sjoepap
Spaloo Plai
M&C Bike
LUK
GKV

Spaloo Plai
Spaloo Plai

nee
Spaloo Plai
Spaloo Plai

LUK

LUK
Spaloo Plai
Spaloo Plai

M&C biker

0:16:39
0:21:28
0:17:25
0:16:36
0:18:49
0:22:10
0:20:47
0:20:54
0:20:23
0:17:09
0:21:15
0:19:54
0:20:40
0:17:06
0:22:12
0:21:29
0:23:36
0:23:20
0:22:13
0:19:12
0:21:42
0:25:37
0:24:47
0:22:58
0:21:00
0:21:25
0:22:53
0:23:00
0:24:35
0:22:41
0:23:26
0:18:38
0:25:06
0:21:59
0:22:50
0:24:39
0:21:22
0:24:17
0:24:34
0:21:23
0:23:30
0:24:01
0:26:09
0:25:14
0:25:27
0:26:07
0:22:34
0:24:45
0:23:03
0:24:10
0:24:08
0:24:57
0:27:58

0:24:45
0:22:54
0:25:33
0:27:35
0:25:25
0:24:21
0:25:31
0:25:21
0:27:25
0:29:19
0:26:41
0:29:19
0:29:01
0:28:05
0:24:12
0:27:45
0:26:49
0:27:04
0:27:02
0:26:12
0:29:28
0:26:22
0:28:28
0:28:20
0:29:16
0:29:06
0:28:13
0:30:21
0:27:22
0:31:36
0:28:35
0:30:28
0:28:10
0:29:44
0:31:00
0:28:33
0:31:56
0:29:41
0:29:27
0:31:28
0:32:28
0:29:08
0:28:35
0:30:25
0:30:43
0:30:41
0:33:45
0:31:49
0:31:43
0:34:25
0:31:55
0:32:57
0:30:40

0:14:16
0:13:17
0:15:44
0:14:39
0:14:46
0:13:41
0:15:56
0:16:05
0:14:34
0:15:56
0:15:36
0:15:19
0:15:02
0:19:42
0:18:47
0:16:00
0:15:40
0:15:43
0:16:57
0:21:48
0:16:10
0:15:35
0:14:21
0:16:32
0:18:37
0:18:36
0:18:03
0:16:12
0:17:49
0:15:30
0:17:49
0:21:06
0:17:31
0:19:15
0:17:20
0:18:03
0:17:58
0:17:28
0:17:39
0:19:39
0:16:39
0:19:47
0:18:46
0:17:55
0:18:17
0:18:33
0:19:26
0:19:47
0:21:59
0:18:55
0:23:09
0:21:28
0:22:04

TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd

0:55:40
0:57:39
0:58:42
0:58:50
0:59:00
1:00:12
1:02:14
1:02:20
1:02:22
1:02:24
1:03:32
1:04:32
1:04:43
1:04:53
1:05:11
1:05:14
1:06:05
1:06:07
1:06:12
1:07:12
1:07:20
1:07:34
1:07:36
1:07:50
1:08:53
1:09:07
1:09:09
1:09:33
1:09:46
1:09:47
1:09:50
1:10:12
1:10:47
1:10:58
1:11:10
1:11:15
1:11:16
1:11:26
1:11:40
1:12:30
1:12:37
1:12:56
1:13:30
1:13:34
1:14:27
1:15:21
1:15:45
1:16:21
1:16:45
1:17:30
1:19:12
1:19:22
1:20:42



80 Verstraelen Philip 16 H16+ S 0:25:12  0:35:06  0:22:07  1:22:25
82 Gysemans Stijn 97 H16+ S 0:31:10  0:32:35  0:20:43  1:24:28
90 Roeymans Jonas 40 H16+ S 0:33:04  0:46:52  0:21:46  1:41:42



plaats Naam

46
48
49
61
66
70
74
75
78
83
84
85

Sterckx
Van Pamel
Aerts
Vanhoof
Hendriks
Swinnen
September
Geubbelmans
Hordijk
Vangeel
Juez Ponce
Daems

Voornaam  Rugnr

Inne
Katrien
Katrien
Lynn
Anneleen
Sofie
Evy
Tine
Hester
Nelleke
Anouska
Michelle

rangschikking senioren dames

88
78
42
85
91
89
5
10
71
76
11
28

Cat
D16+
D16+
D16+
D16+
D16+
D16+
D16+
D16+
D16+
D16+
D16+
D16+

S

OO unmmmomunmnmoumom

Reeks Club

De LUK
LUK

NWC
NWC Neer
MoKKa

Spaloo Plai
LUK
Triamo

0:21:20
0:24:42
0:21:14
0:23:32
0:22:01
0:22:40
0:23:18
0:26:30
0:26:49
0:22:29
0:25:46
0:27:00

0:32:20
0:30:13
0:33:17
0:32:09
0:34:50
0:36:11
0:33:18
0:34:01
0:34:52
0:38:00
0:36:16
0:38:06

0:17:52
0:16:54
0:17:40
0:20:02
0:20:27
0:19:32
0:22:54
0:19:36
0:19:08
0:24:37
0:23:08
0:22:28

TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd

1:11:32
1:11:49
1:12:11
1:15:43
1:17:18
1:18:23
1:19:30
1:20:07
1:20:49
1:25:06
1:25:10
1:27:34



plaats
7
12
17
20
24
27
39
53
54
59
63
69
72
77
88

plaats
86

rangschikking veteranen heren

Naam Voornaam  Rugnr Cat Reeks Club TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd

De Keulen: Wim 44 H16+ vV  WET 0:18:56  0:26:08  0:15:30  1:00:34
Adriaens Herman 25 H16+ \ 0:19:42  0:26:05 0:16:38  1:02:25
Verwimp Paul 35 H16+ V  Triamo 0:20:18  0:27:36  0:17:08  1:05:02
Geerts Wim 43 H16+ V  Triamo 0:23:45  0:26:11  0:15:22  1:05:18
De Keueler Frank 53 H16+ vV  KTT 0:20:19  0:28:54  0:17:25  1:06:38
Eyckmans Philip 31 H16+ V  Triamo 0:20:50  0:30:21  0:16:18  1:07:29
Bruyninck> Pat 50 H16+ V  Triamo 0:20:46  0:30:31  0:19:05  1:10:22
Voudart Rene 57 H16+ V  Triamo 0:23:48  0:30:15 0:19:11  1:13:14
Bourgeois Claude 29 H16+ \ 0:23:53  0:30:27 0:19:06  1:13:26
Weckx Geert 83 H16+ \ 0:24:50  0:29:22  0:21:02 1:15:14
Mens Ronald 69 H16+ V  SpalooPlar 0:25:09 0:31:45 0:19:12  1:16:06
Looije, Senno 63 H16+ V  SpalooPlar 0:23:01 0:32:.03 0:23:09 1:18:13
Spaans,  Gerard 61 H16+ V  SpalooPlar  0:24:00 0:32:57 0:22:17  1:19:14
Aerts Bert 75 H16+ \ 0:23:17  0:33:16  0:24:13  1:20:46
Van Heynii John, 67 H16+ V  SpalooPlar 0:26:39  0:44:31 0:30:00 1:41:10

rangschikking veteranen dames
Naam Voornaam  Rugnr Cat Reeks Club TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd
Camps Cynthia 60 D16+ \ 0:32:53  0:37:08  0:19:53  1:29:54



plaats
58
87
89

plaats
68
79
81

rangschikking jeuagd heren

Naam Voornaam Rugnr Cat Reeks Club TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd
Bourgeois Ruben 58 H16- J Vabco Mol 0:26:05 0:31:42 0:16:52  1:14:39
Roeymans Bas 37 H16- J KFC Dessel 0:32:39  0:47:12  0:20:43  1:40:34
Roeymans Daan 38 HIl6- J  KFC Dessel 0:33:02 0:46:51 0:21:42  1:41:35
rangschikking jeugd dames
Naam Voornaam Rugnr Cat Reeks Club TijdKajak Tijdfietsen Tijd lopen totaaltijd
Roeymans Louka 39 Di16- J Vabco Mol 0:25:43  0:34:18  0:17:57  1:17:58
Roeymans Kato 93 Dl6- J  geen 0:28:25 0:36:38 0:17:07  1:22:10
Raedts Janne 59 D16- J 0:25:47  0:34:15  0:22:41  1:22:43



